10.301.0340.1033.0000 Aquisição equipamentos PS, Unidade Integrada 
418-4.4.90.52.35 Equipamentos e Material Permanente 

010215 Secretaria de Saúde 
10.301.0340.1033.0000 Aquisição equipamentos PS, Unidade Integrada 
418-4.4.90.52.42 Equipamentos e Material Permanente 

3.2. O valor estimado total é de R$ 170.608,45 (cento e setenta mil, seiscentos e oito 
reais e quarenta e cinco centavos). 

4. DOS ANEXOS  
4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.